




Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

00 - GENERAL / GÉNÉRAL

01 & 02 - LOADING ARM
    BRAS DE CHARGEMENT

05 - DUMPER
 DOMPEUR

06 - UNLOADING PUSHER
 POUSSOIR DE DÉCHARGEMENT

07 - FRAME
 CHASSIS17A - TANDEM WITH BRAKES / TANDEM AVEC FREINS

17B - TANDEM WITHOUT BRAKES / TANDEM SANS FREINS
19 - OPTION STEERABLE AXLE / ESSIEU SUIVEUR 
29 - AIR BRAKES / FREINS A AIR
31 - HYDRAULIC BRAKES / FREINS HYDRAULIQUES

15 - PUSHER
  POUSSOIR

12 - RAISING SYSTEM
  SYSTÈME DE LEVAGE

13 - HYDRAULIC OIL TANK
 RESERVOIR D'HUILE

33 - PTO
08 - HYDRAULIC VALVE 

 VALVE HYDRAULIQUE

10 - TOOL BOX
 COFFRE

16 - DECALS
 DÉCALQUES

21 - PARKING BRAKE
  FREIN DE STATIONNEMENT

14 - SIDE PANELS
 PANNEAUX DE CÔTÉ

03 - CARRIAGE AND FORKS
 CHARIOT ET FOURCHES

10 - JACK
 BÉQUILLE

09 - HYDRAULIC PUMP
 POMPE HYDRAULIQUE











Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

03 - CARRIAGE AND FORK / CHARRIOT ET FOURCHE

B

1
8

5

6

4

3

726

6

9.3
9.2

9.2

9.1



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

03 - CARRIAGE AND FORK / CHARRIOT ET FOURCHE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 FOURCHE 6'' X 84''FORK 6'' X 84''22805611
 AXE DE LA FOURCHEFORK AXLE075-CHR-00412
 CHASSIS DU CHARIOTCARRIAGE FRAME075-CHR-AP13
 COUVERCLE DU CHARRIOTCARRIAGE COVER075-CHR-00814
 VIS À TETE RONDE ALLEN ZINCBUTTON HEAD SOCKET SCREW M8-1.25X12MM50715345
 BAGUE DE RETENUE 2 PO EXT.SNAP RING EXT 2 PO32006166
 NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z50604117
 VIS À TÊTE CYL. M24-3.00 X 75MM CL12.9SOCKET HEAD CAP SCREW M24-3.00 X 75MM 

CL12.9
50715618

 ROUEWHEEL075-CHR-05349.1
 ROULEMENT À BILLESBEARING30397689.2
 BAGUE DE RETENUE INT 90 MMSNAP RING INT 90 MM32017849.3



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

04 - CARRIAGE PULLEY / POULIE DU CHARRIOT

A

B

C

1.5

1.1

1.3

1.11

1.7
1.6

1.10

1.2.1

1.2.2
1.2.3 1.4

1.10 1.9

3.11.91.10

1.12

1.8

1.11

1.10

1.2.1

1.2.3

1.2.21.4

2.4

2.1

2.2

2.3

1.13

3.4
3.2

3.33.3

3.2

3.3
3.4

3.2

3.3

3.3



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

04 - CARRIAGE PULLEY / POULIE DU CHARRIOT

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 KIT DE POULIE DU CHARIOTCARRIAGE PULLEY KIT075-CHR-AL21
 POULIEPULLEY076-CHR-05011.1
 ROUEWHEEL48912821.2.1
 ROULEMENT 6203-5-8-RSBEARING 6203-5-8-RS303021-121.2.2
 ANNEAU DE RETENUERETAINING RING32005421.2.3
 PALLIER COMPOSITECOMPOSITE BUSHING30309211.3
 BAGUE DE RETENUE EXT. 15MM NRETAINNING RING EXT. 15MM N320063-321.4
 GARDE CABLE D'ACIERSTEEL CABLE GUIDE24513811.5
 NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z50604111.6
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603921.7
 ARBRE USINÉMACHINED SHAFT075-CHR-01011.8
 BAGUE PASSE CABLESTEEL-EYELET075-CHR-03421.9
 BAGUE DE RETENUE EXT. 1PORETAINNING RING EXT. 1PO320005-141.10
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 45mm CL8.850606821.11
 HBZ M24 X 3 X 100 CL 8.8HEX BOLT M24 X 3 - 80 CL8.8 Z50614311.12
 CHASSIS DE LA POULIEPULLEY FRAME075-CHR-AM11.13
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING47099322.1
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING451120-222.2
 8 M.JIC - 8 M.ORB 90°8 M.JIC - 8 M.ORB 90°45126522.3
SEAL KIT #467848CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46736522.4
 KIT CABLE D'ACIER 1/2 STACKPRO 5400WIRE KIT 1/2 STACKPRO 5400075-CHR-AS23
141 INCÂBLE D'ACIER 6X36 GA 1/2''GALVANISED STEEL YARN 6X36 GA 1/2''30252013.1
 COSSE À CÂBLE 1/2" GALV. À CHAUD (HD)CABLE THIMBLE 1/2" HOT DIP GALV. (HD)30251023.2
 SERRE CABLE 1/2 PLAQUÉ ZINCCLAMP CABLE 1/2 ZINC PLATED32017943.3
 MANILLE VISSÉE 1/2" GALV. "BROWN PIN"ANCHOR SHACKLE 1/2" GALV. "BROWN PIN"30251913.4



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

05 - DUMPER / DOMPEUR (1/2)

9

10

19
17

1

24
14

2

16

20

11

13

3

24

15
20

16

7

8

17

19

20

16

5

6

424

15

16

20

2212

23

21

25
26

27

18

9.1



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

05 - DUMPER / DOMPEUR (1/2)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 BARRURE DE CHARRIOTCARRIAGE STOPPER075-DMP-05821
 SUPPORT FERMÉ POUR ROULEAUXCLOSED BRACKET FOR ROLLERS075-DMP-07212
 SUPPORT OUVERT POUR ROULEAUXOPEN BRACKET FOR ROLLERS075-DMP-07313
 BARRURE DE ROULEAUROLLER LOCK075-DMP-07414
 SUPPORT DE ROULEAUX FERMÉSCLOSED ROLL SUPPORT075-DMP-07615
 SUPPORT DE ROULEAU OUVERTOPEN ROLLER SUPPORT075-DMP-07716
 BARRURE DE ROULEAUXROLLER LOCK BRACKET075-DMP-07817
 BARRURE DE CHARRIOTCARRIAGE STOPPER075-DMP-09428
 SUPPORT DE POUSSOIR DE DÉCHARGEMENT 

GAUCHE
UNLOADING PUSHER LEFT BRACKET075-DMP-AU19

 GRAISSEURGREASE FITTING32229919.1
 SUPPORT DE POUSSOIR DE DÉCHARGEMENT 

DROIT
UNLOADING PUSHER RIGHT BRACKET075-DMP-AV110

 ROULEAU COURTSHORT ROLLER2440312611
 SUPPORT CYLINDRECYLINDER HOLDER245230212
 MANCHON DE PLASTIQUEPLASTIC BUSHING2790025213
 SERRE CABLECABLE CLAMP320083-1314
 CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.85007061515
 RONDELLE DE BLOCAGE M10 ZINCLOCK WASHER M10 ZINC5020423216
 RONDELLE DE BLOCAGE 1/2LOCK WASHER 1/25020481617
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/8LOCK WASHER 5/8502049618
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.85061291619
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 20mm CL8.85060093220
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 30mm CL8.8506009-2421
 BOULON HEX. M16 X 2 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 45mm CL8.8506020622
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039423
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060502224
 BOULON HEX GR5 5/8-11 X 2HEX BOLT GR5 5/8-11 X 2500271125
 ROULEAU DU POUSSOIR DE DÉCHARGEMENTROLLER FOR UNLOADING PUSHER075-DMP-101126
 DEMI ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 ZHEX HALF NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z501055127



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

05 - DUMPER / DOMPEUR (2/2)

3

12
8

16

15

2

10

1418

14
4

5

5

1

7

11

10

199
6

17 7 20

13



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

05 - DUMPER / DOMPEUR (2/2)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 AXEPIN075-CHR-AD21
 BRAQUETTEBRACKET24514512
 AXEPIN24515223
 AXEPIN24515324
 SUPPORT A BOYAUHOSE SUPPORT47014425
 ÉCROU HEX 3/4-10 ZHEX NUT 3/4-10 Z50100626
 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z50200247
 RONDELLE PLATE 5/8 Z-SAEFLAT WASHER 5/8 Z-SAE502008-128
 RONDELLE PLATE 3/4 ZFLAT WASHER 3/4 Z50200949
 RONDELLE PLATE 5/16 ZFLAT WASHER 5/16 Z502014410
 BOULON HEX. M6 X 1 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 25mm CL8.8506003211
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037212
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060502213
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051414
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 35mm CL8.8506086215
 BOULON HEX. M16 X 2 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 80mm CL8.8506112216
 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8506124217
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 85mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 85mm CL8.8506125218
 OEIL FERME 0.750(NC) X 6" GALV.CLOSE EYEBOLT 0.750(NC) X 6" GALV.   507166219
 CAB CAMÉRACAB CAMERA900759120



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06 - UNLOADING PUSHER / POUSSOIR DE DÉCHARGEMENT

14

1.1
1.2

21

16

5

20

8
22

23
17

25

4
23

17

6
17

23
2.1

2.1

10

9

3.1

2.2

3.4
3.6

3.5
3.3

3.2
3.7

7

24
19

18

16

15

11
12

13

26

26

26



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06 - UNLOADING PUSHER / POUSSOIR DE DÉCHARGEMENT

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 PLAQUE DE GLISSEMENTSLIDING PAD079-BRS-32011.1
 INSERT FILETÉTHREADED INSERT50114741.2
 6 M.JIC- 6M.ORB6 M.JIC- 6M.ORB45117122.1
SEAL KIT #467801CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46735912.2
 TUBE INTÉRIEURINNER TUBE075-POU-AE13.1
 PLAQUE DE GLISSEMENTSLIDING PAD079-BRS-32143.2
 ESPACEURSHIM48519743.3
 ESPACEURSHIM48519843.4
 ESPACEURSHIM48519943.5
 ESPACEURSHIM48520043.6
 VIS A TETE FRAISÉE ALLEN M12-1.75 X 25MM FLAT SOCKET CAP SCREW M12-1.75 X 25MM   506100163.7
 SUPPORT DE CAPTEURSENSOR BRACKET075-POU-01014
 ENVELOPPE EXTÉRIEUR DU POUSSOIROUTER TUBE OF THE PUSHER075-POU-AB15
 COUVERCLE DE L'ENVELOPPEOUTER TUBE CAP075-POU-AC16
 PLAQUE D'APPUI DU POUSSOIRPUSHER'S PUSHING PLATE075-POU-AF17
 AXEPIN079-BRS-32918
 AXEPIN079-BRS-33119
 BAGUE DE RETENUESNAP RING320093110
 ESPACEURSHIM485197411
 ESPACEURSHIM485198412
 ESPACEURSHIM485199413
 ESPACEURSHIM485200414
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006815
 RONDELLE DE BLOCAGE 1/2LOCK WASHER 1/25020481416
 RONDELLE DE BLOCAGE 1/4LOCK WASHER 1/4502044417
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 25mm CL8.8506008-1818
 NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z506041119
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050120
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 35mm CL8.8506071621
 BOULON HEX. M6 X 1 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 50mm CL8.8506085122
 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8506124423
 HBZ M24 X 3 X 180 CL 8.8HEX BOLT M24 X 3 - 180 CL8.8506167124
 CAPTEUR DE PROXIMITÉPROXIMITY SENSOR900678-2125
 COLLIER DE SERRAGE 2 13/16 X 3 3/4 POHOSE CLAMP 2 13/16 X 3 3/4 IN325121326











Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

07 - FRAME (3/4) / CHASSIS (3/4)

D

E

F

G

H

J

3.1 3.1

23
15

1219

10

21

16
22

16

8.2

8.1

8.1

8.1

2.7

2.11

2.6

2.92.1

2.2

2.4

2.12

2.5

2.2

2.3

6.1

6.2

6.3

1.1

2014

1.1

24

1.2

3.2

25

16

5.1

5.1

13
17

5.2 18

16

2.10
11

8.3

2.8

4.1
4.4

4.3
4.2

7.5

7.6

7.47.3

7.27.1

9



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

07 - FRAME (3/4) / CHASSIS (3/4)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 12 M.JIC - 12 M.ORB12 M.JIC - 12 M.ORB45119021.1
 VALVE CARTOUCHE 2/2 NORM. FERMÉ 30 GPMVALVE CARTRIDGE 2/2 NORMALY CLOSE 30 GPM46604411.2
 8 M.NPT - 6 M.NPT8 M.NPT - 6 M.NPT45000712.1
 8 F NPT - 8 M NPT T8 F NPT - 8 M NPT T45027322.2
 8 M JIC - 8 M NPT8 M JIC - 8 M NPT45054812.3
 6 F ORB - 8 M NPT6 F ORB - 8 M NPT45108412.4
 10 M.ORB - 8 F.NPT10 M.ORB - 8 F.NPT45112312.5
 M JIC 8 - M ORB 6M JIC 8 - M ORB 645117712.6
 8 M JIC - 10 M ORB8 M JIC - 10 M ORB45117912.7
 8 M.JIC - 4 M.ORB 90°8 M.JIC - 4 M.ORB 90°45128212.8
 M ORB 6 - F ORB 6M ORB 6 - F ORB 645136312.9
 VALVE ANTI-RETOUR PILOTÉEPILOT OPERATED CHECK VALVE46591712.10
 VALVE SEQUENCESEQUENCE VALVE465932-112.11
 CAPTEUR DE PRESSIONPRESSURE SENSOR90066912.12
 8 M.JIC - 12 M.ORB 90°8 M.JIC - 12 M.ORB 90°45126723.1
SEAL KIT : #467830CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46735013.2
 8 M JIC - 8 M NPT8 M JIC - 8 M NPT45054814.1
 BH NUT 8BH NUT 845089914.2
 8 M.JIC - 8 M.NPT8 M.JIC - 8 M.NPT45145714.3
 CONTROL DE DÉBIT 1/2" NPTFLOW CONTROL 1/2" NPT46640914.4
 12 M.JIC - 12 M.ORB12 M.JIC - 12 M.ORB45119025.1
CARTRIDGE/CARTOUCHE : #470075FILTRE HT PRESSION HF745HIGH PRESSURE FILTER HF74547007415.2
 5715-125715-1245131716.1
 M JIC 12 - M ORB 12 TEM JIC 12 - M ORB 12 TE45132616.2
 VALVE CARTOUCHE 2/2 NORM. FERMÉ 30 GPMVALVE CARTRIDGE 2/2 NORMALY CLOSE 30 GPM466044-116.3
 12-12 M.JIC BH12-12 M.JIC BH45086917.1
 BH NUT 12BH NUT 1245089817.2
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45097517.3
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45101817.4
 6 F ORB - 8 M NPT6 F ORB - 8 M NPT45108417.5
 CAPTEUR DE PRESSIONPRESSURE SENSOR90066917.6
 12 M.JIC - 12 M.ORB12 M.JIC - 12 M.ORB45119038.1
 12 M.JIC - 12 M.ORB 90°12 M.JIC - 12 M.ORB 90°45127618.2
 CONTREBALANCE SIMPLECOUNTERBALANCE SIMPLE46604318.3
 PLAQUE POUR VALVEPLATE FOR VALVE075-VLV-00619
 À DÉFINIRÀ DÉFINIR470067110
 ATTACHE TUYAUPIPE STRAP470068211
 AXEPIN489179212
 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 1HEX BOLT GR5 3/8-16 X 1500084613
 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z5020022514
 RONDELLE PLATE 5/8 Z-SAEFLAT WASHER 5/8 Z-SAE502008-1215
 RONDELLE PLATE 5/16 ZFLAT WASHER 5/16 Z5020142616
 RONDELLE DE BLOCAGE 3/8LOCK WASHER 3/8502045617
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 25mm CL8.85060011818
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037219
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060502520
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.255060511221
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 60mm CL8.8506088222
 BOULON HEX. M16 X 2 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 80mm CL8.8506112223
 BOULON HEX. M6 X 1 X 65mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 65mm CL8.8506159424
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 65 mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 65 mm CL8.8506162225



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

07 - FRAME (4/4) / CHASSIS (4/4)

A

B

11
13

2.1

18

22

2.1

3

2.2

1.1

1.2.3

1.2.4

1.6
1.3

1.7

1.2.11.2

1.2.5

1.2.2
1.2.6

1.4
1.5

7

8

9

10
15

14

12

16

19

6

15

12

SEE/VOIR PAGE 8B

4

5

20



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

07 - FRAME (4/4) / CHASSIS (4/4)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 COUVERCLE ORDINATEURCOMPUTER COVER24517411.1
 ORDINATEUR AVEC PLAQUE ARRIÈRECOMPUTER WITH BACKPLATE315290-111.2
 SUPPORT D'ORDINATEURCOMPUTER SUPPORT24517311.2.1
 À DÉFINIRÀ DÉFINIR46931311.2.2
 BOULON HEX GR5 1/4-20 X 2 1/2HEX BOLT GR5 1/4-20 X 2 1/250001721.2.3
 BOULON HEX GR5 1/4-20 X 4 1/4HEX BOLT GR5 1/4-20 X 4 1/450002421.2.4
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 1/4-20 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 1/4-20 Z50103041.2.5
 ORDINATEURCOMPUTER900671-111.2.6
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200641.3
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204621.4
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 16mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 16mm CL8.8506004-121.5
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 25mm CL8.8506008-141.6
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604041.7
 12 M.JIC - 12 M.ORB12 M.JIC - 12 M.ORB45119022.1
CARTRIDGE/CARTOUCHE : #470075FILTRE HT PRESSION HF745HIGH PRESSURE FILTER HF74547007412.2
 SUPPORT DE FILTREFILTER HOLDER076-FRM-21913
 SUPPORT DE LA 2E VALVE2ND VALVE SUPPORT076-VLV-00114
 BARRURE POUR SUPPORT DE 2E VALVELOCK FOR 2ND VALVE SUPPORT076-VLV-00215
 SUPPORT DE RÉSERVOIRTANK HOLDER076-VLV-00416
 GARDE DU RÉSERVOIRTANK SHIELD076-VLV-00517
 BOUCHONPLUG45007318
 8 M.JIC - 12 M.NPT8 M.JIC - 12 M.NPT45054919
 RESERVOIR 5 QUARTTANK 5 QUART470073110
 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 1HEX BOLT GR5 3/8-16 X 1500084611
 RONDELLE PLATE 5/16 ZFLAT WASHER 5/16 Z5020142612
 RONDELLE DE BLOCAGE 3/8LOCK WASHER 3/8502045613
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 502046614
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 25mm CL8.85060011815
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 25mm CL8.8506008-1416
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.55060391118
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.755060401619
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.255060511220
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-3622



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

07D - EUROPE ROAD LIGHT / LUMIÈRE DE ROUTE EUROPE

9

8

10.4

7

1

6

5
4

10.2
3

10.3 10.1 2

11.1

11.2

TRACTOR
TRACTEUR

LIGHT/LUMIÈRELIGHT/LUMIÈRE

LICENSE PLATE LIGHT/
LUMIÈRE PLAQUE D'IMMATRICULATION

234208-30

315426

315401



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

07D - EUROPE ROAD LIGHT / LUMIÈRE DE ROUTE EUROPE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
PLAQUE LUMIÈRE EUROPEEUROPE ROAD LIGHT PLATE075-DMP-01721
VIS AUTO-PERCEUSESELF-DRILLING SCREW50704042
VIS À MACHINE 8-32 x 1/2BUTTON HEAD SCREW 8-32 x 1/2507087-483
ÉCROU NYLON IND HEX GR5 8-32 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 8/32 Z501050-184
BOULON HEX. M8 X 1.25 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 25mm CL8.850600185
ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605186
DECALQUE 25 KM/H25 KM/H STICKER40418317
DECALQUE CECE STICKER40419418
DECALQUE FABRIQUE AU CANADAMADE IN CANADA STICKER40417719
LUMIERES DE ROUTE STACKPRO 5400ROAD LIGHTS STACKPRO 5400234208-30110
TRIANGLE ROUGE REFLECHISSANTRED REFLECTING TRIANGLE325149210.1
LUMIERE OVAL COMBO DELOVAL LED COMBO LIGHT319858-1210.2
ENJOLIVEUR CHROMECHROME HUB CAP319857210.3
RÉFLECTEURREFLECTOR900568610.4
CABLE LUMIÈRE DE LICENCE STACKPROLICENCE PLATE CABLE LIGHT STACKPRO315426111
LUMIERE POUR LICENSE (NORME CE)LICENSE LAMP (CE NORM)900583111.1
RÉFLECTEURREFLECTOR900821211.2
ADAPTEUR LUMIÈRE DE ROUTE LEDROAD LED LIGHT ADAPTER KIT315401112







Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

08A - MAIN HYDRAULIC VALVE / VALVE HYDRAULIQUE PRINCIPALE

2
3

4

8
7 5

1

6.11

6.7

6.4

6.2

6.5

6.4

6.8

6.10

6.9

6.2
6.1

6.3

6.1

6.6



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

08A - MAIN HYDRAULIC VALVE / VALVE HYDRAULIQUE PRINCIPALE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 SUPPORT DE VALVEVALVE SUPPORT075-FRM-01211
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 25mm CL8.850600142
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204643
 RONDELLE PLATE 5/16 ZFLAT WASHER 5/16 Z50201444
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604045
 8 M JIC - 10 M ORB8 M JIC - 10 M ORB45117936.1
 12 M.JIC - 10 M.ORB12 M.JIC - 10 M.ORB45118976.2
 6 M.JIC - 10 M.ORB6 M.JIC - 10 M.ORB45117326.3
 6 M.JIC- 6M.ORB6 M.JIC- 6M.ORB45117126.4
 5315-16-105315-16-1045047016.5
 BOUCHON ORB 10PLUG ORB 1045135616.6
 F JIC 6 - M JIC 6 TEF JIC 6 - M JIC 6 TE45097216.7
 F JIC 6 - F NPT 6F JIC 6 - F NPT 645101216.8
 CAPTEUR DE PRESSIONPRESSURE SENSOR90066916.9
 6 F ORB - 6 M ORB6 F ORB - 6 M ORB45108916.10
 VALVEVALVE46511116.11
 LEVIERLEVER465611-6.11.1
 BOBINE PROPORTIONNELLEPROPORTIONAL COIL465942-6.11.2
 BOBINE ON/OFFON/OFF COIL465943-6.11.3
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200647
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 35mm CL8.850607148



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

08B - HYDRAULIC VALVE (2 SECT.) / VALVE HYDRAULIQUE (2 SECT.)

5

6

7

4

9

8

3
1

2

2

3

3 3

18

19

10

11
21

22 12
13

17

15

16

20



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

08B - HYDRAULIC VALVE (2 SECT.) / VALVE HYDRAULIQUE (2 SECT.)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 BLOC VALVE HYDRAULIQUEHYDRAULIC BLOCK VALVE46510911
 LEVIERLEVER465611-1.1
 BOBINE PROPORTIONNELLEPROPORTIONAL COIL465942-1.2
 BOBINE ON/OFFON/OFF COIL465943-1.3
 8 M JIC - 10 M ORB8 M JIC - 10 M ORB45117922
 12 M.JIC - 10 M.ORB12 M.JIC - 10 M.ORB45118943
 6 F.NPT - 6 F.NPT6 F.NPT - 6 F.NPT45010514
 MANOMETRE 5000 PSIPRESSURE GAUGE 5000 PSI47007615
 VALVE D'ARRÊTSTOP VALVE46610616
 6 M.NPT - 4 M.NPT 90°6 M.NPT - 4 M.NPT 90°45019317
 6 M.JIC- 6M.ORB6 M.JIC- 6M.ORB45117118
 6 F.JIC - 6 M.NPT6 F.JIC - 6 M.NPT45099419
 ANTI-RETOURCHECK VALVE450577110
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING451385111
 8 M.NPT - 4 F.NPT8 M.NPT - 4 F.NPT450024 112
 CAPTEUR DE PRESSION 900 PSIPRESSURE SENSOR 900 PSI466932113
 VALVE ANTI-RETOUR 1000 PSICHECK VALVE 1000 PSI465107115
 12 F.JIC - 8 M.NPT12 F.JIC - 8 M.NPT450999116
 8 M JIC - 8 M NPT8 M JIC - 8 M NPT450548117
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450975118
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING451427119
 PLUG 6 M. ORBPLUG 6 M. ORB451354120
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450850121
 12 M.NPT - 8 F.NPT12 M.NPT - 8 F.NPT450029122



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09 - HYDRAULIC PUMP / POMPE HYDRAULIQUE

4 // SEE/VOIR PAGE 33

8
1

7

2

10.1 9

6

5

10.6

10.7

10.2

10.8

10.910.510.3
10.4



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09 - HYDRAULIC PUMP / POMPE HYDRAULIQUE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 RONDELLE DE BLOCAGE 1/2LOCK WASHER 1/250204841
 CÔNE DE PROTECTION PTOPROTECTION CONE32508812
GUARD/GARDE #325395 PTO W50 1 3/4 Z20PTO W50 1 3/4 Z2032541314
 COLLET A HOSE  59 MM X 63 MMCOLLET A HOSE  59 MM X 63 MM50715225
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45225616
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200647
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 35mm CL8.850607148
1 LHUILE ISO220ISO220 OIL40450019
 MULTIPLICATEURMULTIPLICATOR325264110.1
 6 M.JIC - 4 M.ORB 90°6 M.JIC - 4 M.ORB 90°451258 110.2
 RONDELLE DE BLOCAGE 1/2LOCK WASHER 1/2502048210.3
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006210.4
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.8506129210.5
 POMPE HYDRAULIQUEHYDRAULIC PUMP468014110.6
 12 M.JIC - 8 M.ORB 90°12 M.JIC - 8 M.ORB 90°451275110.7
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING451192110.8
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING451200110.9











Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

12 - RAISING SYSTEM / SYSTÈME DE LEVAGE

17

5

2

6 7

10

16
12

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6
13

8

15

2.1

4

18

3

14

23

22

20

21

11

9

24

19

1.8

1.7



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

12 - RAISING SYSTEM / SYSTÈME DE LEVAGE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 BOITIER DU DÉTECTEUR DE BALEBALE DETECTOR BOX24519211.1
 PALETTE DU DÉTECTEURBALE DETECTOR LEVER24520311.2
 AXEPIN24520411.3
 BOULON HEX. M6 X 1 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 25mm CL8.850600311.4
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 150605011.5
 CAPTEUR DE PROXIMITÉPROXIMITY SENSOR900678-211.6
 RESSORTSPRING30408011.7
 RESSORTSPRING30408111.8
 CHASSIS DE LA PLATE-FORMERAISING SYSTEM FRAME075-SYL-AK12
 PALLIER COMPOSITECOMPOSITE BUSHING30309042.1
 AXEPIN075-SYL-AG23
 PLAQUE DU DÉTECTEUR DE BALEBALE DETECTOR CAP24519314
 RESSOIRT ENROULÉROLLED SPRING30407625
 ÉCROU HEX 1/2-20 ZHEX NUT  1/2-20 Z501084166
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006167
 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z50201928
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204689
 BUTTOIR AJUSTABLEADJUSTABLE BUMPER503047410
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 16mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 16mm CL8.8506004-1811
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037412
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039213
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050414
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 45mm CL8.8506068215
 BOULON HEX. M16 X 2 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 50mm CL8.8506113416
 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8506124417
 VIS À TETE RONDE ALLEN ZINCBUTTON HEAD SOCKET SCREW M8-1.25X12MM5071531418
 RONDELLE PLATE  SAE 841 BRONZE PTFE 

LUBRIFIÉ À L'HUILE
PTFE OIL-LUBRICATED SAE 841 BRONZE FLAT 
WASHER

303095219

 EXTENSIONEXTENSION075-SYL-AO220
 BUTÉE MÉCANIQUEMECHANICAL STOP076-SYL-BD421
 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 30 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 30 CL8.8500701822
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040823
 SUPPORT DE RESSORT ENROULÉROLLED SPRING HOLDER076-SYL-BB224







Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

14 - SIDE PANELS / PANNEAUX DE CÔTÉS

A

E

4
8

7

5

3

6

21

17

21

18

12

12

11

13

9

16

10

25

24
26

14

15

12

20 19

11

22
27

23

27

28

30

29
31



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

14 - SIDE PANELS / PANNEAUX DE CÔTÉS

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 6 M.JIC - 4 M.ORB 90°6 M.JIC - 4 M.ORB 90°45125021
SEAL KIT : #467814CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46700412
 M JIC 6 - M ORB 6M JIC 6 - M ORB 6451171M13
 6 M.JIC - 6 M.ORB 90°6 M.JIC - 6 M.ORB 90°45126024
 DIVISEUR DE DÉBITFLOW DIVIDER46604515
 4 M.JIC4 M.JIC45086016
 BOULON HEX. M6 X 1 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 50mm CL8.850608527
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 150605028
 PARTIE HAUTE PANNEAU DE CÔTÉ DROITSIDE PANEL RIGHT UPPER SECTION076-PNC-BD19
 PLAQUE DE JONCTION DROITERIGHT JUNCTION PLATE076-PNC-056110
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 110mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 110mm CL8.8506146711
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.755060401112
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 60mm CL8.8506017213
 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 20 CL8.8CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 20 CL8.8500699214
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039215
 BASE PANNEAU DE CÔTÉ DROITESIDE PANEL BASE RIGHT076-PNC-BE116
 RESSORT DOUBLE TORSIONDOUBLE TORSION SPRING304015317
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.8506129218
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 3/4-10 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 3/4-10 Z501036119
 BOULON HEX GR5 3/4-10 X 4HEX BOLT GR5 3/4-10 X 4500293120
 RONDELLE Ø1.5/0,5 EP. 0,25WASHER Ø1.5/0,5 EP. 0,25076-PNC-064321
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 110mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 110mm CL8.8506146722
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.755060401123
 BASE PANNEAU DE CÔTÉ GAUCHELEFT SIDE PANEL BASE076-PNC-BA124
 PARTIE HAUTE PANNEAU DE CÔTÉ GAUCHELEFT SIDE PANEL UPPER SECTION076-PNC-BB125
 PLAQUE DE JONCTION GAUCHELEFT JUCTION PLATE076-PNC-056-M126
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006427
 PLAQUE DE JONCTION ARRIÈREREAR JUNCTION PLATE076-PNC-057128
 ROULETTE GUIDE-BALLEBALE GUIDE WHEEL488113229
 AXE DE ROULETTE DU GUIDE-BALLEBALE GUIDE WHEEL PIN206606-01230
 PLAQUE POUR VALVEPLATE FOR VALVE075-VLV-006131















Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

16 - DECALS (3/3) / DÉCALQUES (3/3)

P

R

T

2

9

7

5

3

4

8

6

1



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

16 - DECALS (3/3) / DÉCALQUES (3/3)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 DECALQUE ATTENTION BRAS CHARGEMENTWARNING LOADING ARM STICKER40407711
 DECALQUE FABRIQUE AU CANADAMADE IN CANADA STICKER40417712
 DECALQUE BRAS DANS VISARM IN SCREW STICKER40419213
 DECALQUE CECE STICKER40419414
 DECALQUE 1000 RPM MAX1000 RPM MAX STICKER40427815
 DECALQUE ATTENTION AUX FILS ELECTBEWARE OF ELECTRICAL WIRE STICKER40427926
 DECALQUE AN-HUI-TDHTDH OIL STICKER40432317
 DÉCALQUE APPLICATION ANDERSONSTICKER ANDERSON APP 40437018
 DÉCALQUE AJUSTEMENT DE LA PINCESTICKER CLAW ADJUSTMENT40438319





Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17A - TANDEMS WITH BRAKES (ADR) / TANDEMS AVEC FREINS (ADR)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 TANDEMTANDEM24521321.1
 NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z506041181.2
 BOULON HEX M24 X 3 - 80 CL8.8 ZHEX BOLT M24 X 3 - 80 CL8.8 Z506083181.3
 RONDELLE PLATE 1 PO ZFLAT WASHER 1 Z50201181.4
 BOULON HEX GR8 1-14 X 2 1/2 ZHEX BOLT GR8 1-14 X 2 1/2 Z500324-121.5
 AXEPIN24520121.6
 FERRUREBRACKET23414521.7
 SUPPORT DE TANDEMTANDEM SUPPORT24521221.8
 PNEU RADIAL 560/45R-22.5 DROITRADIAL TIRE 560/45R-22.5 RIGHT481537-222
 JANTERIM23422612.1
 PNEUTIRE48153712.2
 PNEU RADIAL 560/45R-22.5 GAUCHERADIAL TIRE 560/45R-22.5 LEFT481537-123



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17B - TANDEMS WITHOUT BRAKES (ADR) / TANDEMS SANS FREINS (ADR)

• Right and left tandem
are identical.

• Le tandem droit et gauche
sont identique.

2.2

1.1
1.1

1.6

1.5 1.7

1.3

1.4

1.1

1.2

1.8

1.1

2.1

2 3



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17B - TANDEMS WITHOUT BRAKES (ADR) / TANDEMS SANS FREINS (ADR)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
TANDEMTANDEM076-TAN-AO21.1
NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z506041181.2
BOULON HEX M24 X 3 - 80 CL8.8 ZHEX BOLT M24 X 3 - 80 CL8.8 Z506083181.3
RONDELLE PLATE 1 PO ZFLAT WASHER 1 Z50201181.4
BOULON HEX GR8 1-14 X 2 1/2 ZHEX BOLT GR8 1-14 X 2 1/2 Z500324-121.5
AXEPIN24520121.6
FERRUREBRACKET23414521.7
SUPPORT DE TANDEMTANDEM SUPPORT24521221.8
PNEU RADIAL 560/45R-22.5 DROITRADIAL TIRE 560/45R-22.5 RIGHT481537-222
JANTERIM23422612.1
PNEUTIRE48153712.2
PNEU RADIAL 560/45R-22.5 GAUCHERADIAL TIRE 560/45R-22.5 LEFT481537-123



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17A - TANDEMS WITH BRAKES (ROC) / TANDEMS AVEC FREINS (ROC)

• Right and left tandem
are identical.

• Le tandem droit et gauche
sont identique.

1.4 1.6 1.3

1.2

1.8.2

1.8

1.1

2.2

1.5

1.8.2

1.8.1

1.7

2.1

2 3



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17A - TANDEMS WITH BRAKES (ROC) / TANDEMS AVEC FREINS (ROC)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z506041181.1
 BOULON HEX M24 X 3 - 80 CL8.8 ZHEX BOLT M24 X 3 - 80 CL8.8 Z506083181.2
 RONDELLE PLATE 1 PO ZFLAT WASHER 1 Z50201181.3
 BOULON HEX GR8 1-14 X 2 1/2 ZHEX BOLT GR8 1-14 X 2 1/2 Z500324-121.4
 AXEPIN24520121.5
 FERRUREBRACKET23414521.6
 SUPPORT DE TANDEMTANDEM SUPPORT24521221.7
 TANDEMTANDEM076-TAN-AU21.8
 GRAISSEURGREASE FITTING32229921.8.1
 PALLIER COMPOSITECOMPOSITE BUSHING30312021.8.2
 PNEU RADIAL 560/45R-22.5 DROITRADIAL TIRE 560/45R-22.5 RIGHT481537-222
 JANTERIM23422612.1
 PNEUTIRE48153712.2
 PNEU RADIAL 560/45R-22.5 GAUCHERADIAL TIRE 560/45R-22.5 LEFT481537-123



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17B - TANDEMS WITHOUT BRAKES (ROC) / TANDEMS SANS FREINS (ROC)

• Right and left tandem
         are identical.
 
• Le tandem droit et gauche
        sont identique.

2.2

1.8.2
1.8.2

1.5

1.4 1.6

1.2

1.3

1.8.1

1.1

1.7

1.8

2.1

2 3



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17B - TANDEMS WITHOUT BRAKES (ROC) / TANDEMS SANS FREINS (ROC)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z506041181.1
 BOULON HEX M24 X 3 - 80 CL8.8 ZHEX BOLT M24 X 3 - 80 CL8.8 Z506083181.2
 RONDELLE PLATE 1 PO ZFLAT WASHER 1 Z50201181.3
 BOULON HEX GR8 1-14 X 2 1/2 ZHEX BOLT GR8 1-14 X 2 1/2 Z500324-121.4
 AXEPIN24520121.5
 FERRUREBRACKET23414521.6
 SUPPORT DE TANDEMTANDEM SUPPORT24521221.7
 TANDEMTANDEM076-TAN-AT21.8
 GRAISSEURGREASE FITTING32229921.8.1
 PALLIER COMPOSITECOMPOSITE BUSHING30312021.8.2
 PNEU RADIAL 560/45R-22.5 DROITRADIAL TIRE 560/45R-22.5 RIGHT481537-222
 JANTERIM23422612.1
 PNEUTIRE48153712.2
 PNEU RADIAL 560/45R-22.5 GAUCHERADIAL TIRE 560/45R-22.5 LEFT481537-123



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18 - NO BRAKE ROC AXLE PARTS / PIÈCES ESSIEUX ROC SANS FREIN

1

2

3
4

5
6

7

8

9

10

11



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18 - NO BRAKE ROC AXLE PARTS / PIÈCES ESSIEUX ROC SANS FREIN

ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE
1 2 303515 SEAL BEARING 32217 HUB ROC              JOINT (SEAL) ROULEMENT 32217 HUB ROC    
2 8 500611 WHEEL STUD M20-1.5 X 62MM CL.10.9       BOULON DE ROUE M20-1.5 X 62MM CL.10.9      
3 8 501931 WHEEL NUT M20X1.5   ECROU DE ROUE M20X1.5    
4 8 501932 LOCK SPHERICAL WASHER M20               RONDELLE SPHERIQUE A RESSORT M20      
5 2 303516 SEAL METAL BEARING 32217 FRONT HUB ROC  JOINT (SEAL) METAL ROUL.32217 AV HUB ROC
6 1 501201 CASTLE NUT M85X2 ECROU CHATEAU M85X2 
7 1 320190 SPRING PIN HALF-MOON 5.5MM GOUPILLE A RESSORT DEMI-LUNE 5.5MM    
8 1 481049 DUST CAP FOR ROC M165X2.00 CAPUCHON ANTI POUSSIÈRE ROC M165X2.00   
9 1 303518 SEAL HUB ROC JOINT (SEAL) HUB ROC   
10 2 303975 CONICAL BEARING 32217 ROULEMENT CONIQUE 32217 (ROC)
11 1 481440 WHEEL HUB ROC 908XR M20 MOYEU (HUB) COMPLET ROC 908XR M20  



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18 - BRAKE ROC AXLE PARTS / PIÈCES ESSIEUX ROC AVEC FREIN

3
4

1

2

5

6

7

8

9

10 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18 - BRAKE ROC AXLE PARTS / PIÈCES ESSIEUX ROC AVEC FREIN

ITEM QT PART/PIECE ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANCAISE NOTE
1 1 481264 CAMSHAFT FOR BRAKE 400X80E X=480 - ROC  CAME DE FREIN 400X80E X=480 - ROC    
2 1 481260 BRAKE KIT ASSEMBLY 400X80E - ROC        ENSEMBLE DE FREIN 400X80E - ROC         
3 1 502113 WEDGE LOCK WASHER M24 (2 PIECES)        RONDELLE DE BLOCAGE DENTEE 2 PIECES M24 
4 1 501149 NUT M24 - 1.50 CL8 ZINC                 ECROU M24 - 1.50 CL8 ZINC    
5 1 325493 BOOT FOR BRAKE CAMSHAFT 33MM - ROC      SOUFFLET DE CAME DE FREIN 32MM - ROC   
6 2 303516 SEAL METAL BEARING 32217 FRONT HUB ROC  JOINT (SEAL) METAL ROUL.32217 AV HUB ROC

7 1 303517 SEAL HUB W/BRAKE ROC (85X150X10)        JOINT (SEAL) HUB FREINE ROC (85X150X10) 

8 1 501201 CASTLE NUT M85X2      ECROU CHATEAU M85X2  
9 1 320190 SPRING PIN HALF-MOON 5.5MM              GOUPILLE A RESSORT DEMI-LUNE 5.5MM    
10 1 481049 DUST CAP FOR ROC M165X2.00              CAPUCHON ANTI POUSSIÈRE ROC M165X2.00   
11 2 303975 CONICAL BEARING 32217  (ROC)  ROULEMENT CONIQUE 32217 (ROC)

12 2 303515 SEAL BEARING 32217 HUB ROC              JOINT (SEAL) ROULEMENT 32217 HUB ROC    

13 8 500612 WHEEL STUD M20-1.5 CL.10.9 ROC W/BRAKE  BOULON DE ROUE M20-1.5 CL.10.9 ROC FREIN
14 8 501931 WHEEL NUT M20X1.5   ECROU DE ROUE M20X1.5       
15 8 501932 LOCK SPHERICAL WASHER M20               RONDELLE SPHERIQUE A RESSORT M20     
16 1 481188 SUPPORT BRAKE CAMSHAFT  SQ90 L=114.5(ROC SUPPORT CAME DE FREIN SQ90 L=114.5 (ROC)

17 1 320191 SNAP RING EXT. 30MM  BAGUE DE RETENUE EXT. 30MM    
18 1 481261 BACK PLATE FOR BRAKE 400X80E SQ90 - ROC PLAQUE ARR. DE FREIN SQ90 400X80E - ROC 
19 1 481262 SLACK ADJUSTER 30MM   LEVIER DE FREIN REGLAGE MANUEL 30MM   
20 2 481441 WHEEL HUB AND DRUM ROC 908XR 400X80 M20 MOYEU (HUB) ET TAMBOUR ROC 908XR 400X800











Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

21 - LOADING ARM FORK / PINCE DU BRAS DE CHARGEMENT

#075-BOY-029

#075-BOY-030

#075-BOY-031A

#075-BOY-031B

#075-BOY-032B

#075-BOY-032A
#075-BOY-034B

#075-BOY-035B

#075-BOY-035A

#075-BOY-034A

#075-BOY-033



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

22 - HYDRAULIC / HYDRAULIQUE

#075-BOY-003

#075-BOY-004

QUICK COUPLER (#452000)

#075-BOY-001

#075-BOY-001QUICK COUPLER (#452000)

TRANSPORT MODE / MODE TRANSPORTSIDE PANELS / PANNEAUX DE CÔTÉ

#075-BOY-002

#075-BOY-002

#075-BOY-007

#075-BOY-007

#075-BOY-008

#075-BOY-008

#075-BOY-005

#075-BOY-006



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

23A - POWER SUPPLY / ALIMENTATION

075-BOY-017

075-BOY-011

075-BOY-010

075-BOY-012

075-BOY-014

075-BOY-015

075-BOY-016

SYSTEM PRESSURE
PRESSION SYSTÈME



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

23B - POWER SUPPLY 2ND VALVE / ALIMENTATION 2E VALVE

075-BOY-062B

075-BOY-062A

075-BOY-063A

075-BOY-063B

075-BOY-064

075-BOY-065



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

24 - CARRIAGES / CHARIOTS

#075-BOY-055

#075-BOY-057

#075-BOY-056

#075-BOY-058

#075-BOY-058

#075-BOY-060

#075-BOY-061

#075-BOY-059

#075-BOY-059



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

25 - HYDRAULIC DOMPER / HYDRAULIQUE DOMPEUR

075-BOY-018

075-BOY-019

075-BOY-020

075-BOY-021

075-BOY-022

075-BOY-023





Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

27 - HYDRAULIC ARM AND WIRST / HYDRAULIQUE POIGNET ET BRAS

ARM CYLINDER 
CYLINDRE DU BRAS

WIRST CYLINDER
CYLINDRE DU POIGNET

#075-BOY-28B

PO
IG

N
ET

 / 
W

IR
ST

BR
AS

 / 
AR

M

#075-BOY-28A

#075-BOY-27A

#075-BOY-27B

#075-BOY-025

#075-BOY-024

#075-BOY-026



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

28 - HYDRAULIC PUSHER AND UNLOADING PUSHER/
 HYDRAULIQUE POUSSOIR ET DÉCHARGEMENT

UNLOADING PUSHER
POUSSOIR DE DÉCHARGEMENT

PU
SH

ER
/

PO
U

SS
O

IR 075-BOY-043A

075-BOY-042A

075-BOY-045

075-BOY-044

075-BOY-044

075-BOY-043B 075-BOY-042B



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

 

THIS PAGE INTENTIONNALY LEFT BLANK
CETTE PAGE EST LAISSÉE VIDE INTENTIONELLEMENT







Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

30 - DIAGRAM FOR AIR BRAKES / DIAGRAMME POUR FREIN A AIR

AIR TANK
RÉSERVOIR À AIR 
(40 GAL)

DRAIN VALVE
VALVE DE DRAINAGE

MANUAL VALVE, LOADING CONTROL
VALVE MANUELLE DE CONTÔLE DU CHARGEMENT
(0 BAR, 2 BAR, 4 BAR OU PLEIN PRESSION)

EMERGENCY RELAY VALVE
VALVE RELAIS D'URGENCE
SEALCO 110470

PARK LEVER
LEVIER DE FREIN
RECEPTEUR/BOOSTER : 175 mm (avant dernier trou)
PARC / PARK : 200 mm (dernier trou)

AIR BOOSTER
RÉCEPTEUR DE FREIN À L'AIR
TYPE 20

TEST POINT
ISO 3583:1984

AI
R

 L
IN

E
D

IA
. 5

/8
" -

 B
LA

C
K 

/ N
O

IR

AIR LINE
DIA. 5/8" - BLACK / NOIR

AIR LINE
DIA. 3/8" - BLACK / NOIR

AIR BRAKE - COUPLINGS - RED
FREIN À AIR - MAIN À AIR - ROUGE

AIR BRAKE - COUPLINGS - YELLOW
FREIN À AIR - MAIN À AIR - JAUNE

AIR SUPPLY LINE
SPIRAL - RED / ROUGE

AIR BRAKE CONTROL
SPIRAL - BLUE / BLEU



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

 

THIS PAGE INTENTIONNALY LEFT BLANK
CETTE PAGE EST LAISSÉE VIDE INTENTIONELLEMENT



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

31A - HYDRAULIC BRAKE / FREINS HYDRAULIQUES

25

2310

17

23

19

2519

23

22

21

7
16

15

4

5

1

3

2

2829
18

35
37 36 33

20

30

38
13

27

8

12 11

14

24

9

30

31
9

34

6

32

STANDARD AXLE / ESSIEU STANDARD

26



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

31A - HYDRAULIC BRAKE / FREINS HYDRAULIQUES

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 BRACKET DE SRAAGE DE L'ACCUMULATEURACCUMULATOR FIXING BRACKET22300821
 6 M.JIC - 12 M.ORB6 M.JIC - 12 M.ORB45117412
 ACCUMULATEURACCUMULATOR47013413
 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 7HEX BOLT GR5 3/8-16 X 750011424
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 3/8-16 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 3/8-16 Z50103225
 PASSE CABLE VALVE FREIN HYD URGENCECABLE GUIDE FOR HYD EMERGENCY BRAKE 

VALVE
079-HYD-00416

 FERRUREBRAKE OPTION PLATE      23410747
 SUPPORT DE HOSEHOSE CLAMP32263018
 CABLE D'ACIER ASSEMBLÉ CROCHET ET 

GOUPILLE
STEEL CABLE ASSEMBLY HOOK AND PIN32521819

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450862310
 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  451359111
 RACCORD RAPIDE 1/2 M1/2 QUICK COUPLER F452000112
 RACCORD RAPIDE 1/2 FQUICK COUPLER 1/2 F452001113
 RACCORD RAPIDE POUR FREINBRAKE QUICK COUPLING452506114
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER467344215
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER467345216
 SUPPORT A BOYAUHOSE SUPPORT470143617
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 M10-24-STAINLESSHEX NYLON LOCKNUT GR5 M10-24-STAINLESS501049118
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006419
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-4220
 BOULON HEX. M16 X 2 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.8506012821
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037822
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040823
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051224
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.8506095425
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.8506103426
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 80mm CL8.8506122227
 VIS À MACHINEBUTTON HEAD SCREW507042128
 BOUCHON DE VF 3-8 GAS FVF 3-8 GAS F CAPViens avec 

452506
129

 6 M.JIC - 10 M.ORB6 M.JIC - 10 M.ORB451173230
 VALVE DE RUPTURE FREINBRAKE  BREAKAWAY VALVE465069131
 6 M.JIC - 10 M.ORB 90°6 M.JIC - 10 M.ORB 90°451262132
 RONDELLE DE RETENUE FREIN DE SECURITERETAINING WASHER SAFETY BRAKE234151133
 ESPACEUR POUR VALVE D'URGENCE HYD BRAKESPACER FOR HYD BRAKE EMERGENCY VALVE079-HYD-001134
 VIS HEX CREUX TÊTE CYLINDRIQUE M5 X 0.8 X 20 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M5 X 0.8 X 20507118135
 RONDELLE PLATE 5MM ZFLAT WASHER 5MM Z502015136
 RONDELLE DE BLOCAGE M5 ZINCLOCK WASHER M5 ZINC502078137
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039238

STANDARD AXLE / ESSIEU STANDARD



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

31B - HYDRAULIC BRAKE / FREINS HYDRAULIQUES
STEERABLE AXLE / ESSIEU SUIVEUR

21.4

21.1

21.2

21.3

20
18

19

21.5

15

11

12

2313

1422

26

17.3

25

17.1

17.1
16

16

17.5

17.7

17.8

17.6

2

1

8

6

3
5

9

710

10

6

4

7
6

5

9 6

8

28

27

24
17.2

17.4



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

31B - HYDRAULIC BRAKE / FREINS HYDRAULIQUES

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 SUPPORT A BOYAUHOSE SUPPORT47014321
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45086232
 FERRUREBRAKE OPTION PLATE      23410723
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46734524
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.850610345
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604086
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.850609547
 BOULON HEX. M16 X 2 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.850601288
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 250603789
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006410
 RACCORD RAPIDE POUR FREINBRAKE QUICK COUPLING452506111
 RACCORD RAPIDE 1/2 M1/2 QUICK COUPLER F452000112
 RACCORD RAPIDE 1/2 FQUICK COUPLER 1/2 F452001113
 SUPPORT DE HOSEHOSE CLAMP322630114
 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  451359115
 CABLE D'ACIER ASSEMBLÉ CROCHET ET 

GOUPILLE
STEEL CABLE ASSEMBLY HOOK AND PIN325218116

 6 M.JIC - 10 M.ORB6 M.JIC - 10 M.ORB451173217.1
 VALVE DE RUPTURE FREINBRAKE  BREAKAWAY VALVE465069117.2
 6 M.JIC - 10 M.ORB 90°6 M.JIC - 10 M.ORB 90°451262117.3
 RONDELLE DE RETENUE FREIN DE SECURITERETAINING WASHER SAFETY BRAKE234151117.4
 ESPACEUR POUR VALVE D'URGENCE HYD BRAKESPACER FOR HYD BRAKE EMERGENCY VALVE079-HYD-001117.5
 VIS HEX CREUX TÊTE CYLINDRIQUE M5 X 0.8 X 20 HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M5 X 0.8 X 20507118117.6
 RONDELLE PLATE 5MM ZFLAT WASHER 5MM Z502015117.7
 RONDELLE DE BLOCAGE M5 ZINCLOCK WASHER M5 ZINC502078117.8
 BOUCHON DE VF 3-8 GAS FVF 3-8 GAS F CAPViens avec 

452506
118

 VIS À MACHINEBUTTON HEAD SCREW507042119
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 M10-24-STAINLESSHEX NYLON LOCKNUT GR5 M10-24-STAINLESS501049120
 BRACKET DE SRAAGE DE L'ACCUMULATEURACCUMULATOR FIXING BRACKET223008221.1
 ACCUMULATEURACCUMULATOR470134121.2
 6 M.JIC - 12 M.ORB6 M.JIC - 12 M.ORB451174121.3
 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 7HEX BOLT GR5 3/8-16 X 7500114221.4
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 3/8-16 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 3/8-16 Z501032221.5
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051222
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 80mm CL8.8506122223
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-4224
 PASSE CABLE VALVE FREIN HYD URGENCECABLE GUIDE FOR HYD EMERGENCY BRAKE 

VALVE
079-HYD-004125

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039226
 PLAQUE OPTION FREIN ESSIEU SUIVEURBRAKE OPTION FOR STEERABLE AXLE076-TAN-AL227
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER467344228

STEERABLE AXLE / ESSIEU SUIVEUR











Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

33 - PTO / PTO

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
STANDARD ON STACKPRO 2020 AND MOREMÂCHOIRE 1 3/4-20 BENZI CV6YOKE 1 3/4-20 BENZI CV632700611
STANDARD ON STACKPRO BEFORE 2020MÂCHOIRE 1 3/8-21 BENZI CV6YOKE 1 3/8-21 BENZI CV632700711.1

MÂCHOIRE 1 3/8-6 BENZI CV6YOKE 1 3/8-6 BENZI CV632700811.2
CROISILLONCROSS32701312
MÂCHOIRE DE JONCTIONJUNCTION YOKE32701213
MÂCHOIRE TUBE INTÉRIEURINTERIOR TUBE YOKE32701014
MÂCHOIRE TUBE EXTÉRIEUREXTERIOR TUBE YOKE32701115
CROISILLONCROSS32701416
MACHOIRE 1 3/8-6 A BOULON CONIQUEYOKE 1 3/8-6 WITH CONIC BOLT32700917
TUBE INTÉRIEURINTERIOR TUBE32701518
TUBE EXTÉRIEUREXTERIOR TUBE32701619

GUARD/GARDE #325395ASSEMBLAGE PTO COMPLETCOMPLETE PTO ASSEMBLY325413110

10

IF THE PTO IS TO SHORT WE HAVE AN OTHER PTO AVAILABLE IN OPTION //
SI LE PTO EST TROP COURT NOUS EN AVONS UN AUTRE DISPONIBLE EN OPTION

#325459



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

34 - ELECTRIC DIAGRAM/DIAGRAMME ÉLECTRIQUE

LS_DP_M
900678-2

LS_TS
900678-2

TEMP
SENSOR

CAPTEUR 
TEMP
900680

OIL LEVEL 
SENSOR

CAPTEUR DE
NIVEAU D'HUILE

900681-1

LS_SL_B
900678-2

PT_LS
900669

PT_SL_A
900669

PT_CLAMP
PT_PINCE

900669

IOX024

MC050

LS_SL_H
900678-2

LS_DP_B
900678-2

LS_BA_SL
900678-2

LS_PO_R
900678-2

LS_PD_R
900678-2

LS_BA_PI
900678-2

LS_PG_E
900678-2

LS_PG_R
900678-2

ANGLE
315276

#315319

HOLDING VALVE
VALVE DE MAINTIEN

466044

SEQUENCE VALVE
VALVE DE SÉQUENCE

466044-1

#315314

#315311

#315323

#315316
#315318

#315319-1

#315385

#315291-2

DP 720 SCREEN
ÉCRAN DP720

900691-2
CAMERA
900759

#315315

#315282

+ -

#240142

#315273#315222

#315313

#315312

#315387

30 57

2953

9

10111213

14 15

16

17 18

19

20

23

22

2425

26

27 28

31

32

34

33

35

3637

38A 39

40
42A43A44A

41

1A 2A

1B

2B

3A

3B

4A

4B 5B

5A 6A

6B

#315291

2A
2B

1A

1B

#315386

PRESSURE SWITCH
900 PSI
46693258

58

VALVE
465930

#315329



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

35 - HYDRAULIC STEERABLE AXLE / HYDRAULIQUE ESSIEU SUIVEUR

C

QUICK COUPLER (#452000)

075-BOY-112

075-BOY-113

075-BOY-110

075-BOY-111



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

30 - DIAGRAM FOR AIR BRAKES / DIAGRAMME POUR FREIN A AIR

THIS PAGE INTENTIONALLY LEFT BLANK
CETTE PAGE EST LAISÉE VIDE INTENTIONELLEMENT





Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

36 - OPTION - FENDERS EXTENSION / EXTENSION D'AILES

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 EXTENSION D'AILEFENDER EXTENSION075-FRM-BU21
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 20mm CL8.8506000142
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051143







 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GROUPE ANDERSON 
 

5125 de la Plaisance 
Chesterville (Québec) 

CANADA G0P 1J0 
 

Email : support@grpanderson.com 
Tel. : 1-819-382-2952 
Fax. : 1-819-382-2218 

grpanderson.com 
 
 


	0075-STACKPRO 5400-PAGE-TITRE-LIVRE DE PIECES
	075-00 - GENERAL
	75-01 - BRAS DE CHARGEMENT PAGE 1
	75-01 - BRAS DE CHARGEMENT PAGE 2
	75-03 - CHARRIOT ET FOURCHE
	75-04 - POULIE DU CHARRIOT
	75-05 - DOMPEUR PAGE 1
	75-05 - DOMPEUR PAGE 2
	75-06 - POUSSOIR ARRIÈRE
	75-07 - CHASSIS PAGE 1
	75-07 - CHASSIS PAGE 2
	75-07 - CHASSIS PAGE 3
	75-07D - LUMIÈRE EUROPE
	75-07E - LUMIÈRE DE ROUTE AMÉRIQUE
	75-08 - VALVE HYDRAULIQUE
	75-09 - POMPE HYDRAULIQUE
	75-10 - BÉQUILLE
	75-11 COFFRE
	75-12 SYSTEME DE LEVAGE-AJ
	75-13 - RESERVOIR HYDRAULIQUE
	75-14 - SIDE PANELS - PANNEAUX DE CÔTÉ
	75-15 - PUSHER - POUSSOIR
	75-16 DÉCALQUES PAGE 1
	75-16 DÉCALQUES PAGE 2
	75-16 DÉCALQUES PAGE 3
	75-17 - TANDEMS - TANDEMS
	75-18 - AXLES - ESSIEUX
	75-19 ESSIEU SUIVEUR
	75-20 - FREIN DE STATIONNEMENT
	75-21 DIAGRAMME PINCE DE CHARGEMENT
	75-22 - DIAGRAMME HYDRAULIQUE - MODE TRANSPORT
	75-23 - DIAGRAMME HYDRAULIQUE - ALIMENTATION
	75-24 - DIAGRAMME HYDRAULIQUE - CHARRIOT
	75-25 - DIAGRAMME HYDRAULIQUE DOMPEUR
	75-26 - DIAGRAMME SYSTEME DE LEVAGE
	75-27 - DIAGRAMME HYDRAULIQUE BRAS ET POIGNET
	75-28 - DIAGRAMME POUSSOIR ET POUSSOIR DE DÉCHARGEMENT
	75-29 - FREINS A AIR
	75-30 - DIAGRAMME FREINS PNEUMATIQUE
	75-31 - FREINS HYDRAULIQUES
	75-32 DIAGRAMME FREINS HYDRAULIQUES
	75-33 - PTO
	75-34 - DIAGRAMME ÉLECTRIQUE
	75-35 DIAGRAMME ESSIEU SUIVEUR
	Page vierge



